
ZARZĄDZENIE Nr 31/2008 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 marca 2008r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wojewódzkiego planu  
poboru oraz powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967r.  

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004r. 

Nr 241, poz. 2416, Nr 277, poz. 2742 z 2005r. Nr 180, poz. 1496 oraz z 2006r. 

Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, poz. 1600 oraz z 2007r. Nr 107, poz. 732 i Nr 

176, poz. 1242) § 8 - 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 

2006r. w sprawie komisji lekarskich oraz wynagradzania za udział w ich pracy 

(Dz. U. Nr 18, poz. 142) w porozumieniu z szefem Wojewódzkiego Sztabu 

Wojskowego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 164/2007 wojewody świętokrzyskiego z dnia 21 

grudnia 2007r. w sprawie ustalenia wojewódzkiego planu poboru oraz 

powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 28 do zarządzenia: 

a) w ust. 3 pkt 2 lit. dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) Zofia Sprysak - lek. med. Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie -

internista-pulmonolog” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 

10 marca 2008r. 

 


